PORTARIA

Município de Perobal - Estado do Paraná
Portaria nº 527/2016
O Prefeito Municipal de Perobal - Estado do Paraná no uso de suas atribuições, resolve:
Art 1] - Exonerar Mauricio Marchioli, portador da Cédula de identidade nº4.583.496-4, do cargo de
provimento em comissão de Chefe de Gabinete, lotado no Gabinete do Prefeito, ficando revagadas
as Portarias nº133/2016,158/2016,395/2013 e 391,2013, a partir de 31 de dezembro de 2016.
Jeferson Cassio Pradella. Prefeito Municipal.